
期日

会場

講演

時間 研究協議 講演テーマ 講師

受付

11:30～12:30

開会12:30 オリエンテーション 鳥取県スポーツ協会

子どものスポーツ活動ガイドライン 鳥取県教育委員会体育保健課

講演Ⅰ

13:00～14:30 「プレイヤーズセンタードなコーチング（仮）」 上野　敏夫　氏

一般社団法人　島根県サッカー協会　特任理事

日本スポーツ協会　コーチデベロッパー

休憩

講演Ⅱ

14:45～16:15 「指導者に必要なコミュニケーションスキル（仮）」 谷川　哲也　氏

琴浦町総合体育館　コンディショニング　コーディネーター

アンケート

閉会16:30

講演 （　3.0 ｈ　）

合計時間 研究協議 （      ｈ　）

合計 3.0 ｈ

宿泊の有無 無

日程表

倉吉体育文化会館　大研修室
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１１月６日（日）

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00


