日程表

期日	11月6日(日)		
会場	倉吉体育文化会館 大研修室		
時間	講演 研究協議	講演テーマ	講師
11:00	-		
12:00	受付 11:30~12:30		_
13:00	講演I	オリエンテーション 子どものスポーツ活動ガイドライン 「プレイヤーズセンタードなコーチング (仮)」	鳥取県スポーツ協会 鳥取県教育委員会体育保健課 上野 敏夫 氏
14:00	_		一般社団法人 島根県サッカー協会 特任理事 日本スポーツ協会 コーチデベロッパー
15:00	休憩 講演Ⅱ 14:45~16:15	「指導者に必要なコミュニケーションスキル(仮)」	- 谷川 哲也 氏 琴浦町総合体育館 コンディショニング コーディネーター
16:00	アンケート		_
17:00	閉会16:30		_
18:00			<u></u>
	講演	(3.0 h)	_
合計時間		(h) 合計 3.0 h	
宿泊の有無	無		